АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2010.

№ 501

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 04.09.2009. № 1310

В соответствии с планом распределения бюджетных ассигнований на 2010 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению  Администрации города от 04.09.2009. № 1310 «Об утверждении долгосрочной, городской целевой программы сохранения и развития культуры и искусства города Новошахтинска

на 2010-2012 г.г.»:

1.1. В разделе 1 «Паспорт программы» пункт 1.9. изложить  в следующей

редакции:

«1.9. Объемы и источники финансирования Программы.

1.9.1. Средства Фонда софинансирования расходов в сумме 5763,5 тыс.руб.

1.9.2. Средства местного бюджета в сумме 6360,3 тыс.руб.

1.9.3. Внебюджетные средства в сумме 6748,7 тыс.руб.».

1.2. В разделе 4 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования»:

1.2.1. пункт 4.3. изложить в следующей редакции:

«4.3. Общий объем финансирования Программы составляет 18872,5 тыс.рублей, в том числе:

4.3.1. средства Фонда софинансирования  расходов
- 5763,5 тыс. рублей;

4.3.2. средства местного бюджета

- 6360,3 тыс.рублей;

4.3.3. средства внебюджетных источников

- 6748,7 тыс.рублей.».

1.2.2. пункт 4.5. изложить в следующей редакции:

«4.5. Распределение прогнозируемых объемов финансирования Программы по

источникам.
	№

п/п
	Источники и направления финансирования
	Объем

финансирования

Всего.

(тыс. руб.)
	2010 год

(тыс.руб.)
	2011 год

(тыс.руб.)
	2012 год

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Фонд софинансирования расходов
	5763,5
	0
	2744,5
	3019,0

	2.
	Местный бюджет
	6360,3
	1308,8
	2505,6
	2545,9

	3.
	Внебюджетные средства
	6748,7
	2488,7
	2130,0
	2130,0

	Итого:
	18872,5
	3797,5
	7380,1
	  7694,9».

1.3. В приложении № 1 к долгосрочной городской целевой программе сохранения и развития культуры и искусства города Новошахтинска на 2010-2012 г.г. в строке 1 таблицы «Организация библиотечного обслуживания»:

1.3.1. в графе  3 цифры: «51,4» заменить цифрой «0»;

1.3.2. в графе 4 цифры: «350,0» заменить цифрой «0».

1.4. В приложении № 2 к долгосрочной городской целевой программе сохранения и развития культуры и искусства города Новошахтинска на 2010-2012 г.г.  в строке 1 таблицы «Организация предоставления дополнительного образования детей»:

1.4.1.  в графе 3 цифры: «348,8» заменить цифрами «297,8»;

1.4.2.  в графе 4 цифры: «100,0» заменить цифрами «458,7».

1.5. В приложении № 3 к долгосрочной городской целевой программе сохранения и развития культуры и искусства города Новошахтинска на 2010-2012 г.г. в таблице «Организация предоставления культурно-досуговых мероприятий»:

1.5.1. В строке 1:

а) в графе 4 цифры: «167,6» заменить цифрами: «0,0»;

б) в графе 6 цифры: «1140,0» заменить цифрами: «0,0».

1.5.1. В строке 2:

а) в графе 4 цифры: «132,3» заменить цифрами: «0,0»;

б) в графе 6 цифры: «900,0» заменить цифрами: «0,0».

1.5.1. В строке 3:

а) в графе 4 цифры: «165,4» заменить цифрами: «0,0»;

б) в графе 6 цифры: «1125,0» заменить цифрами: «0,0».

1.5.1. В строке 4:

а) в графе 4 цифры: «588,0» заменить цифрами: «0,0»;

б) в графе 6 цифры: «4000,0» заменить цифрами: «0,0».

1.5.1. В строке 5:

а) в графе 4 цифры: «100,0» заменить цифрами: «0,0».

1.6. В приложении № 4 к долгосрочной городской целевой программе сохранения и развития культуры и искусства города Новошахтинска на 2010-2012 г.г. в строке 2 таблицы «Организация и развитие театрального искусства» в графе 4 цифры: «653,4» заменить цифрами «500,0».

1.7. В приложении № 5 к долгосрочной городской целевой программе сохранения и развития культуры и искусства города Новошахтинска на 2010-2012 г.г. в строке 1 таблицы «Создание условий для массового отдыха жителей» в графе 3 цифры: «1400,0» заменить цифрами «511,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И.Туркатову.
Мэр города

      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел культуры Администрации города